

CARREFOUR MARKET PRAYSSAC

Tel : 05 65 30 65 03

Bienvenue chez Carrefour Market

Du lundi au Samedi: 9h00-19h30

Dimanche : 9h00-12h30

IVA	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	*125G HISSINI TORIN		1.95€
6	*140G POITR FUM TR		13.14€
		6 x 2.19€	
		REMISE	-1.31€
6	*178 GELATINE ALIM.		4.76€
		4 x 1.19€	
6	*1KG CHOUX FLEURS C		3.38€
		2 x 1.69€	
6	*200G LARDONS FUME		1.49€
6	*250G CACAHUETES GR		2.25€
		3 x 0.75€	
6	*360G CORNICHON EXT		8.20€
		4 x 2.05€	
6	*500G POIS CASSES F		2.38€
		2 x 1.19€	
6	*85G PAPRIK TOUGOOD		2.05€
6	*BATAVIA PIECE		2.78€
		2 x 1.39€	
6	*BQ TOM CERISE ALL		1.98€
		2 x 0.99€	
6	*BROCOLI PIECE		2.29€
6	*CELERI BRANCHE		1.24€
		0.415kg x 2.99€/kg	
6	*CELERI RAVE PIECE		3.29€
6	*CHAMPIGNONS BLANC		2.97€
		3 x 0.99€	
6	*FEUIL.CHENE BLD PC		5.56€
		4 x 1.39€	
6	*PANAIS VRAC		1.68€
		0.510kg x 3.29€/kg	
6	*PAVE GRAINES ANCIIE		2.20€
6	*PDT ROUGE 2KG CRF		12.76€
		4 x 3.19€	
6	*POIRE WILLIAM		6.58€
		1.330kg x 4.95€/kg	
6	*POIREAU VRAC		1.37€
		0.550kg x 2.49€/kg	
6	*POIVRON ROUGE		1.12€
		0.250kg x 4.49€/kg	
6	*PORC STD C TES PRE		7.27€
		1.0097 x 7.20€	
	TOTAL ALIMENTAIRE		91.38€
4	JACINTHE CP16		4.99€
3	SANRIUAL SACHET 10		2.29€
	TOTAL NON ALIMENTAIRE		7.28€

50 ARTICLE(S)	TOTAL AVANT REMISES	99.97€
TOTAL REMISES IMMEDIATES		-1.31€
TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR		-1.31€
50 ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	98.66€

CARTE BANCAIRE EMV EUR 98.66€

Carte : 9135720000681328567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :

Votre Cagnotte 35.51€
 Vous venez de cumuler 3.87€
 NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE 39.38€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

AVANTAGES -10% CLUB	3.87€
PDT ROUGE 2KG CRF	1.28€
FEUIL.CHENE BLD PC	0.56€
BATAVIA PIECE	0.27€
POIRE WILLIAM	0.65€
CELERI BRANCHE	0.12€
POIREAU VRAC	0.14€
POIVRON ROUGE	0.12€
BROCOLI PIECE	0.23€
CELERI RAVE PIECE	0.33€
PANAIS VRAC	0.17€

Taux	IVA.	Hors Taxe
3>20.00	0.38	1.91
4>10.00	0.45	4.54
6> 5.50	4.76	86.62
Totaux:	5.59	93.07

8588 0111 006 008954 21/11/2025 09:46:45

CHERS CLIENTS
 TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
 CARREFOUR MARKET
 VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
 A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
 auprès du vendeur d'une garantie légale
 de conformité d'une durée minimale de deux ans
 à compter de leur remise au consommateur